MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

XXI FESTIVAL DE INTÉRPRETES DA MÚSICA POP DO IFPB 2016.
1ª ELIMINATÓRIA DO FEST’IN – IFPB CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA/PB

A Comissão do FEST’IN 2016 - Campus Catolé do Rocha, no uso de suas atribuições,

tendo em vista o Edital nº01/2016/DG de Abertura de Inscrição, de 27 de outubro de 2016,

destinado à descoberta de novos talentos entre os alunos no que se refere à interpretação, torna

público o Resultado Final da Eliminatória do Campus Catolé do Rocha, realizada no dia 08 de

novembro de 2016.

Nº da

Inscrição

INTÉRPRETE MÚSICA AUTOR CLASSIFICAÇÃO

01 Ytalo Felipe Alves de Farias Zé Ramalho Chão de Giz 6º

02 Francisco Vieira de Sousa Júnior Dominguinhos Lamento Sertanejo 3º

03 Ana Raquel da Silva Nogueira Chimarruts Versos Simples 7º

04 Bianka Barbosa Ferreira Aline Barros Casa do Pai 1º

05 Aleff de Moura Nascimento Zé Ramalho Sinônimo 5º

06 Ruty da Silva Cardoso Marquinho

Gomes

Ele não desiste de

você

4º

07 Emilly Rebeca Araújo Gomes Roberta Campos Janeiro a Janeiro 2º

Catolé do Rocha, 08 de novembro de 2016

Comissão do FEST’IN 2016

Campus Catolé do Rocha